
契約名

入札公告日

入札執行日時

金額（円） 順位 金額（円） 順位 金額（円） 順位

基本料金 35,000円 基本料金 円 基本料金 円

複写料金 4.0円 複写料金 円 複写料金 円

入札総価額 45,000円 入札総価額 円 入札総価額 円

基本料金 35,000円 基本料金 円 基本料金 円

複写料金 4.0円 複写料金 円 複写料金 円

入札総価額 45,000円 入札総価額 円 入札総価額 円

基本料金 32,000円 基本料金 円 基本料金 円

複写料金 3.5円 複写料金 円 複写料金 円

入札総価額 40,750円 入札総価額 円 入札総価額 円

基本料金 32,500円 基本料金 円 基本料金 円

複写料金 3.5円 複写料金 円 複写料金 円

入札総価額 41,250円 入札総価額 円 入札総価額 円

基本料金 38,000円 基本料金 円 基本料金 円

複写料金 4.0円 複写料金 円 複写料金 円

入札総価額 48,000円 入札総価額 円 入札総価額 円

入札者及び入札結果一覧表

　複写機等の賃貸借その１　税務課

　令和　５年１２月１５日

　令和　６年　２月２６日　　 午後２時

入札結果

第１回 第２回 第３回入札参加者 摘要

株式会社岩崎 3

オフィス文具
株式会社

3

ノグチ事務機
株式会社

1 落札

北海ビジネス
株式会社

2

大広株式会社 5


